令和７年 6 月 16 日

PTA 会員各位

                                       淀川小学校運営者一同

                                                    地域委員一同

児童通学路の見守り活動について

日頃より PTA 活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

淀川小学校区では地域の見守り隊の方々をはじめ、保護者の皆様のご協力のもと、朝の通学路の見守り活動

を行っております。 通学路の安全はもちろんのことですが、低学年の子どもは保護者の顔が見えるだけで安心

して学校へ向かえると思います。

2～3 か月に１度程度の当番を予定しています。朝の忙しい時間帯の事ではありますが、通学路の見守りにつ

いてのご意見を頂きたく思います。

つきましては、別添の資料をご覧いただきまして、

6 月 20 日（金）までに

お子さまを通じてキリトリ線以下を学校へお渡しください

-----------------------------------  キ  リ  ト  リ  線  ----------------------------------------

 私は朝の通学路見守り活動に、

・  参加できる

参加可能場所（ご自身が参加しやすい場所の別添資料の数字と同じ数字に〇をお願いします）

1 パティスリーミヨシ/PĀTISSERIE MIYOSHI 前   6 小学校前交差点（自動販売機側）

2 ウェルシア前交差点            7 小学校裏門横断歩道

   3 小学校前交差点（中央公園側）        8 5 丁目三角地付近

4 小学校前交差点（小学校側）         9 5 丁目三角地付近信号

   5 小学校前交差点（リバーサイド側）     10   どこでもよい

参加可能曜日（ご自身が参加しやすい曜日に〇をお願いします）

      月  火  水  木  金  いつでもよい

私は朝の通学見守り活動に、

・  参加できない（参考までに、参加出来ない理由をご記入ください）

年  組   児童氏名

（兄弟・姉妹在籍の場合は、上の学年のお子さまをご記入ください）

         ご協力いただきまして、ありがとうございます。